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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 

 
 Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään että, se hyväksyy viljelypalsta-alueiden 

sääntöjen muutokset. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Selostus Kuopion kaupungin hallinnassa on n. 300 viljelypalstaa yhdeksällä eri alueella. 

Nämä alueet ovat nimeltään Särkiniemi, Itkonniemi (Yrttitarha), Niuva, 
Savisaari, Julkulanniemi, Rahusenkangas (Lepoharju), Jynkänlahti, Petonen ja 
Pappilanmäki. 

 
 Kaupunki järjestää viljelypalstoilla palsta-alueiden reunavyöhykkeiden niiton ja 

toimittaa keväisin jätelavan palsta-alueille, jonne vuokralaiset voivat toimittaa 
viljelypalstoilta syntyneen jätteen mm. eloperäisen kasvijätteen.  

 
 Reunavyöhykkeiden niitot maksavat vuosittain n. 2 000 euroa ja jätelavojen 

toimituksesta sekä tyhjennyksestä kaupungille aiheutuu vuosittain noin 6 000 
euron kustannukset. Palstavuokria kaupungille kertyy vuosittain n. 6 000 euroa. 

 
 Viljelypalsta-alueiden sääntöjä on viimeksi muutettu vuonna 2019. Voimassa 

olevien sääntöjen mukaan on kaupunki jyrsinyt uuden palstaviljelijän 
vuokraaman palstan tämän sitä pyytäessä. Jyrsittäviä palstoja on ollut vuosittain 
noin 20–30 kpl ja niistä aiheutuneet kustannukset n. 8 000–12 000 euroa / vuosi. 
Lisäksi jyrsintöjen järjestäminen on sitonut useamman henkilön työpanoksen 
kevään kiireisimpään aikaan. 

 
 Uusituissa viljelypalstasäännöissä varsinainen muutos koskee aikaisemmissa 

säännöissä mainittua palstojen jyrsimistä, josta ollaan sääntömuutoksen 
yhteydessä luopumassa. Muilla muutoksilla ei ole vaikutusta sääntöjen sisältöön, 
vaan niillä on pyritty tekemään säännöistä helpommin luettavat. 

 
Vaikutusten arviointi Sääntömuutos jyrsintöjen ja maanmuokkauksen jättämisestä pois 

ensivuokraajilta aikaan saa keskimäärin n. 10 000 euron vuotuiset säästöt. Mikäli 
palstaviljelijät haluavat muokata maata koneellisesti, he voivat vuokrata 
käyttötarkoitukseen sopivan laitteen niitä vuokraavalta yritykseltä, joten 
yritysvaikutus on positiivinen. 
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